Ad synodum legatos suos mittit.

De cuius exitu optime sperat.

Dummodo quae fuere de fide sancta in dubium non revocentur.

Haec enim fundantur in angulari lapide qui est Christus.

1 Vid. praeced. epistol. xl. et l.
2 « Duo Vatt. longinquis ». Ballerin. l. c. et Cacciar. Opp. S. Leonis part. II, pag. 268.
3 « Vat. 1340 in eadem fide ». Cacciar. l. c. Recte n. lectio.
4 « Al. antiquos ». Ballerin. et Cacciar. II. cc.
5 « Al. quae in ipso angulari lapide Christo ab initio, etc. Ballerin. l. c.

de perditione cuiusquam catholica Ecclesia sentiat detrimentum. Quod autem pietatem vestram his, quas per meos misi⁶, epistolis obsecravi, nunc quoque simili fiducia precor, ut vice mea acturos commendatos per omnia habere dignemini, quo facilius ac diligentius, quae optimo fidei vestrae ordinata sunt studio, salubri impleantur effectu.

Legatos commendat.

Data XIII kalendas⁷ Augusti, Adelfio viro clarissimo consule.

Dat. die 20 Iulii, an. 451.

EPISTOLA LXII⁸.

Pulcheriam pro Ecclesia valde sollicitam de legatis, litterisque suis ad synodum missis instruit, atque in Ephesini latrocinii auctores clementiam suam testatur.

Per Theoctistum Magistrinum.
Leo Episcopus Pulcheriae Augustae.

CAP. I. Religiosam clementiae vestrae sollicitudinem, quam catholicae fidei indesinenter impenditis, per omnia recognosco; et Deo gratias ago, quod tantam universalis Ecclesiae curam habere vos video, ut, quod et iustitiae⁹ et benevolentiae congruere arbitror, confidenter insinuem, quo celerius, quae, propitio Christo, pietatis vestrae studio irreprehensibiliter haecenus gesta sunt, ad gratulandum perducantur effectum, gloriosissima Augusta. Quod ergo synodum

Mira Pulcheriae in Ecclesiam sollicitudo.

6 « Al. de his per quos meas misi epistolas ». Ballerin. et Cacciar. II. cc.
7 Cacciar. l. c. cum al. decimo quarto kalendas.
8 Ex edit. Ballerin. Opp. S. Leonis tom. I, col. 1076.
9 Cacciar. Opp. S. Leonis part. II, pag. 269 cum plerisque mss. quod ut iustitiae ». Perperam, ut videtur.

Nicaeae ¹ haberi clementia vestra praecipit, cum ² me, ut in Italia haberetur, mansuetudo vestra retineat postulatum, ut omnes nostrarum partium convocati Antistites, si securitas temporis suppeteret, convenirent; adeo tamen non aspernanter accipi ut binos de coepiscopis meis et compresbyteris ordinarem, qui vicem meam implere sufficerent, etiam ³ datis ad venerabilem synodum congruentibus scriptis ⁴, quibus fraternitas advocata cognosceret, quam formam servare in hac diiudicatione deberet, ne ulla temeritas aut fidei regulis, aut canonum statutis, aut benignitatis remediis obviaret.